

RISSOCHEF AS 3X5L PET**Product Informatie**Artikelnummer : **1003073****Productidentificatie:**Type: plantaardige olie
Netto gewicht: 5 l**Ingrediëntenlijst** palmolie, koolzaadolie, zonnebloemolie, high oleic zonnebloemolie, maïsolie, antischuimmiddel: E900.**Organoleptische informatie:**Uitzicht: helder
Smaak: zacht**Nutritionele informatie:**Energie 3700 kJ/100g
Energie 900 kcal/100g
Vetten 100 g/100g
Verzadigde vetzuren 19 g/100g
Koolhydraten 0 g/100g
Suikers 0 g/100g
Eiwitten 0 g/100g
Zout 0 g/100g**Chemische/ Fysische karakteristieken:**Zeep max. 5 ppm
Peroxidegetal (vers vet) max. 2 meq/kg
Vocht max. 0,1 %
Vrije vetzuren max. 0,1 %
Kleur max. 3 R

RISSOCHEF AS 3X5L PET

Algemene informatie

| | |
|---------------------------|----|
| Geschikt voor vegetariërs | ja |
| Geschikt voor veganisten | ja |

Identificatie

| | |
|--------------------|---------------------------------------|
| Verklaring lotcode | LJDDD (J= jaar, DDD= dag in het jaar) |
|--------------------|---------------------------------------|

Opslagcondities

| | |
|--------------|-----------------------------|
| Bewaaradvies | op kamertemperatuur bewaren |
| Houdbaarheid | 24 maanden |

Verpakking

Dimensies

| | |
|---------------------------|-------|
| CU: Totaal netto gewicht | 5 l |
| EDU: Totaal netto gewicht | 15 l |
| PAL: Totaal netto gewicht | 900 l |

"CU" = verkoopseenheid

"EDU" = kleinste distributie eenheid

"PAL" = palet

Allergenenlijst

| | |
|---|-----|
| Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan | Nee |
| Schaaldieren en producten op basis daarvan | Nee |
| Eieren en producten op basis daarvan | Nee |
| Vis en producten op basis daarvan | Nee |
| Aardnoten en producten op basis daarvan | Nee |
| Soja en producten op basis daarvan | Nee |
| Melk en producten op basis daarvan | Nee |
| Schaalvruchten en producten op basis daarvan | Nee |
| Selderij en producten op basis daarvan | Nee |
| Mosterd en producten op basis daarvan | Nee |
| Sesamzaad en producten op basis daarvan | Nee |
| Zwaveldioxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO ₂) | Nee |
| Lupine en producten op basis daarvan | Nee |
| Weekdieren en producten op basis daarvan | Nee |